EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 097,

DE 22 DE AGOSTO DE 2013.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, homologa o resultado final do Processo Seletivo para Professor Substituto,
conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 080, de 25 de julho de 2013, publicado no DOU
de 26/07/2013.

Processo N. 23081.011169/2013-61
Departamento de Engenharia Florestal/CESNORS Frederico Westphalen
Área de conhecimento: Recursos Florestais e Engenharia Florestal/Silvicultura/Conservação da
Natureza

Candidatos classificados Nota final Classificação
Marciane Danniela Fleck 7,15 1º lugar
Alexandre Dal Forno Mastella 7,08 2º lugar
Luiz Thiago Brondani Greff 7,01 3º lugar

 II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da

publicação do resultado no Diário Oficial da União.

                                           Felipe Martins Müller

Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA